Российская Федерация

Иркутская область

ШЕЛЕХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2013 года № 126-пм
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРОВЕРОК В ОТНОШЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ
В связи с изданием Указа Губернатора Иркутской области от 27.06.2013 № 212-уг «О Порядке осуществления проверок в отношении отдельных категорий граждан в целях противодействия коррупции», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.ст. 30, 31 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить лиц, ответственных за проведение в Администрации Шелеховского муниципального района проверок отдельных категорий граждан в целях противодействия коррупции:

1) заместителя Мэра района по правовой и административной работе, Пархамович Светлану Михайловну;

2) начальника отдела управления персоналом, Леонову Аллу Николаевну.

2. Отменить постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 26.10.2010 № 167-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Шелеховского района, и муниципальными служащими Шелеховского района, а также соблюдения муниципальными служащими Шелеховского района требований к служебному поведению».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского муниципального района

А.Ю. Лобанов